

Esitatud ettepanekud eelarvesse 2024

Ettepaneku esitaja	Ettepanek	Eelarves 2024 arvestatud / mitte arvestatud	Selgitus
Merilin Uder, Liivamäe külanem	Avalike parkimiskohtade loomine Suurekivi tee mänguväljaku juurde või ka mujale ja võrdväärsete ristmike tähised teedele	arvestatud	Erma tee projekteerimise käigus kavandatakse parkla 20-le autole külaplatsi kinnistule Erma tee 7. Võrdväärsete ristmike tähised vaadatakse üle kevadel.
	Liivakandi tee-Suurekivi tee-Erma tee tänavavalgustuse täismahus aktiveerimine ning vanade halogeenvalgusallikate asendamine energiasõstlike LED tehnoloogial toimivate valgusallikatega.	mitte arvestatud	Eelarvevahendid ei võimalda.
	Erma tee - Liivakandi tee kergliiklusteele rohkem pinke puhkamiseks. Mõlemas suunas vähemalt 1 koortele mõeldud prügikast juurde (vajadusel uuesti paigaldamine, et asuksid ühtlasemalt kauguse vaates).	mitte arvestatud	Eelarvevahendid ei võimalda.
	Liivamäe küla videovalve ülesseadmine ja liitumine politsei võrguga tagamaks turvaline elukeskkond (põhiline rõhk Erma tee lõigul sisenev ja väljuv liiklus + lõigu keskel samadel suundadel)	mitte arvestatud	Eelarvevahendid ei võimalda.
	Saha teel, millest nõ tehaste piirkonna lõik jääb Liivamäe külla, alandatud liikluskiirus ja rajatud liiklust rahustavad elemendid (kännised, kummipostid suundade vahel, kus pööranguid ei ole vms).	arvestatud osaliselt	Kaaluda Saha teel liikluskiiruse piirangut kuni 30 km/h pikemal lõigul.
Kairi Toots, Manniva küla külanem	Jätkata tänavavalgustusega Hõbemäe teele ja Manniva teele Tihala pimedatesse kurvidesse.	mitte arvestatud	Eelarvevahendid ei võimalda.
	Kergliiklustee	mitte arvestatud	Puudub projektirahastus.
Sirje Põllu, Neeme küla külanem	Statsionaarne välikäimla autoparklasse (eraldi naiste ja meeste sektsioon).	arvestatud osaliselt	Kaaluda kahe käimla rentimist (eraldi naistele ja meestele).
Tõnis Tuuder, Uusküla külanem	Tänavavalgustuse järgmise etapi projekteerimine ja välja ehitamine.	mitte arvestatud	Eelarvevahendid ei võimalda.
	Reformimata riigi maade vallale taotlemine ja teemaaks ümber vormistamine (koostöös Loo Vesi OÜ'ga ja alustades nende teedega, kus ÜVK liitumised on tehtud)	arvestatud osaliselt	Toimuvad arutelud Maa-ametiga.